
 

          
 

Uchwała Nr XXX /260/13 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia  5 czerwca 2013 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rynie. 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 
poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Doroty Olszewskiej  na działalność Kierownika Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie , powyższą skargę uznaje się 
 za bezzasadną 
 
§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Jarosław Guz 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 Załącznik  do 
                                                                                                         Uchwały Nr XXX /260/13        
                                                                                                         Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                                         z dnia 5 czerwca 2013 r. 

                                                  

                                                     Uzasadnienie  

 

W dniu 11.04.2013r.  za pośrednictwem Warmińsko - Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego – Biura Wojewody – znak: BW-I.1411.43.2013 wpłynęła skarga Pani 
Doroty Olszewskiej 

Na sesji w dniu 30.04.2013r.  Rada Miejska postanowiła o skierowaniu skargi do 
Komisji Rewizyjnej celem zbadania zarzutów w niej  zawartych. 

Komisja Rewizyjna rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 13 maja  2013r. 
Na posiedzenie Komisji stawiła się Kierownik MGOPS-u  w Rynie – Pani Ewa 
Modzelewska. Nie stawiła się skarżąca – mimo zaproszenia na posiedzenie Komisji. 
Komisja zapoznała się z treścią skargi i treścią złożonego przez Kierownik MGOPS 

wyjaśnienia. 

Komisja ustaliła, że wszelkie podejmowane przez  Kierownika MGOPS czynności, 

zadawane w czasie rozmowy pytania i sugestie  zgodne są z wymogami ustawy z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. z 2009r. Dz. U. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) 

oraz rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 czerwca 2012r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego  (Dz. U. poz. 172). 

Brak jest dowodów na niedotrzymanie tajemnicy służbowej przez Kierownika MGOPS. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę uznaje się  za    bezzasadną. 

 

 

 

 


